日本スカウトジャンボリー協賛　申込書

申込日：　　年　　月　　日
	カテゴリー

	ご協賛金額
	(税込）

	事務局担当者
	担当者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　行

スポンサー様記載枠　【二重線内のご記入をお願いします。】
	御（社）名

	スポンサー種別
	（法人）　（団体）　（個人）

	御住所
	〒　　　－

	担当者様御名前

	御社事業内容（ご職業）

	ご連絡先①（ＴＥＬ）

	ご連絡先②（ＦＡＸ）

	ご連絡先③（Ｅ-メール）

	ご入金方法
	　　　　（銀 行 振 込） ・ （ご 集 金）

	　　　日締め　　日ご入金（振込予定日　　月　　日）

	指定広告代理店
	（無） ・ （有）　代理店名：

	※代理店連絡先

	※代理店ご担当者様

請求書送付先（上記枠と同じであれば、記載の必要はございません）
	請求書ご住所
	〒　　　－

	経理ご担当者様名

	同ご連絡先
	　　　　－　　　　－
	　　　　－　　　　－

ご記入後、ボーイスカウト日本連盟事務局までメールまたはFAXにてご返送いただきたくお願い申し上げます。
公益財団法人ボーイスカウト日本連盟
〒167-0022 東京都杉並区下井草4-4-3
E-mail：  hello@scout.or.jp
TEL: 03-6913-6262（代表）　FAX: 03-6913-6263